

I. ERANSKINA
ONARTUTAKOAK

ARABA

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
1	294	Agurain / Salvatierra	CEIP Lope de Larrea HLHI	1. fasea: patioko estalkia	20.730,92 €	12.438,50 €	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
2	298	Agurain / Salvatierra	CEIP Lope de Larrea HLHI	Barandak	6.229,08 €	3.737,45 €	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
3	49	Alegria / Dulantzi	CEIP Alegria HLHI	Saneamenduko konponketak	14.154,15 €	8.492,49 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
4	75	Alegria / Dulantzi	CEIP Alegria HLHI	Argiteria	48.799,40 €	29.279,64 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
5	86	Alegria / Dulantzi	CEIP Alegria HLHI	Instalazio fotovoltaikoa	22.043,38 €	13.226,03 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
6	328	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Sarbideetako argiztapena	2.731,49 €	1.638,89 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
7	336	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Aldagela berriak	165.929,51 €	99.557,71 €	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
8	337	Amurrio	CEIP Mendiko HLHI	Igogailua	57.981,17 €	34.788,70 €	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
9	340	Amurrio	CEIP Mendiko HLHI	Irisgarritasuna	32.031,16 €	19.218,70 €	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
10	260	Arraia-Maeztu	CEIP Maeztu HLHI	Biomasa bidezko berokuntza	166.636,95 €	99.982,17 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
11	186	Asparrena	CEIP Araia HLHI	Barrualdea margotzea	36.861,14 €	22.116,68 €	8	8) Ikasgategia 3) Komenigarria
12	272	Ayala	CEIP Etxaurren HLHI	Berokuntza, ur beroa eta aireztapena	600.000,00 €	360.000,00 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
13	130	Barrundia Ozaeta	Eskola txikia	Margotzea eta atea	5.461,64 €	3.276,98 €	14	8) Ikasgategia 1) Oso urgentea
14	141	Barrundia Ozaeta	Eskola txikia	Ikasgela egokitzea	4.736,06 €	2.841,64 €	14	8) Ikasgategia 1) Oso urgentea



Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
15	321	Campezo / Kanpezu	CPI Mendialdea IPI	Ikasgela intsonorizatzea	8.828,16 €	5.296,90 €	12	5) Laneko arrisk. preben. 3) Komenigarria
16	323	Campezo / Kanpezu	CPI Mendialdea IPI	Energia-efizientzia hobetzea	6.679,20 €	4.007,52 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
17	184	Elciego	CEIP Elciego HLHI	Komunak berritzea	48.366,91 €	29.020,15 €	16	4) Irigarritasuna 2) Urgentea
18	354	Laudio / Llodio	CEIP Fabian Legorburu HLHI	Kanpoko arotzeria	74.865,17 €	44.919,10 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
19	356	Laudio / Llodio	CEIP Lateorro HLHI	Kanpoko arotzeria	195.579,71 €	117.347,83 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
20	331	Legutio	CEIP Garazi HLHI	Leihoak motorizatzea	2.114,50 €	1.268,70 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
21	254	Okondo	EEI Okondo EH	Galdara aldatzea	205.097,01 €	123.058,21 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
22	364	Ribera Baja / Erriberabeitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Portxeari eta leihoari amaiera ematea	14.208,43 €	8.525,06 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
23	365	Ribera Baja / Erriberabeitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Eskaileran baranda jartzea	58.791,98 €	35.275,19 €	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
24	368	Ribera Baja / Erriberabeitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Ikasgela berritzea	19.375,73 €	11.625,44 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
25	371	Ribera Baja / Erriberabeitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Komunak berritzea	13.933,03 €	8.359,82 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
26	97	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	IHE andela	5.130,40 €	3.078,24 €	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
27	99	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Kaxa elektrikoa aldatzea	2.117,38 €	1.270,43 €	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
28	100	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Ikasgela berritzea	6.854,31 €	4.112,59 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
29	102	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Suteen aurkako alarma	4.694,92 €	2.816,95 €	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
30	381	Valdegovía	CEIP Gobeia HLHI	Atea	459,80 €	275,88 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
31	382	Valdegovía	CEIP Gobeia HLHI	Ikasgela egokitzea	3.711,31 €	2.226,79 €	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
32	212	Vitoria - Gasteiz	CEIP Abendaño HLHI	Ur-kontagailua	10.976,44 €	6.585,86 €	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
33	213	Vitoria - Gasteiz	CEIP Abetxuko HLHI	Fatxada berritzea	18.860,73 €	11.316,44 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
34	214	Vitoria - Gasteiz	CEIP Angel Ganivet HLHI	Pertsianak	15.174,66 €	9.104,80 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
35	215	Vitoria - Gasteiz	CEIP Antonio Lopez de Guereñu HLHI	Ur-kontagailua	11.093,28 €	6.655,97 €	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
36	216	Vitoria - Gasteiz	CEIP Antonio Lopez de Guereñu HLHI	Iturgintza-instalazioa	30.711,63 €	18.426,98 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
37	218	Vitoria - Gasteiz	CEIP Antonio Lopez de Guereñu HLHI	Instalazio elektrikoa	76.777,19 €	46.066,31 €	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
38	220	Vitoria - Gasteiz	CEIP Arranbizkarra HLHI	Sarrerako estalkia berritzea	14.563,06 €	8.737,84 €	13	9) Espazio estaliak 1) Oso urgentea
39	224	Vitoria - Gasteiz	CEIP Barrutia HLHI	Zoladura eta argiteria	24.237,30 €	14.542,38 €	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
40	227	Vitoria - Gasteiz	CEIP Divino Maestro HLHI	Estalkia berritzea	14.217,50 €	8.530,50 €	20	2) Estalkia 2) Urgentea
41	231	Vitoria - Gasteiz	CEIP Judimendi HLHI	Patioko konponketak	8.805,62 €	5.283,37 €	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
42	233	Vitoria - Gasteiz	CEIP Luis Elejalde HLHI	Argiztapen-ekipamenduak	8.140,88 €	4.884,53 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
43	234	Vitoria - Gasteiz	CEIP Luis Elejalde HLHI	Pertsianak	23.725,08 €	14.235,05 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
44	235	Vitoria - Gasteiz	CEIP Salburua HLHI	Argiztapen-ekipamenduak	10.496,51 €	6.297,91 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
45	236	Vitoria - Gasteiz	CPI Samaniego HHI	Bigarren solairuko argiteria	11.510,26 €	6.906,16 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
46	237	Vitoria - Gasteiz	CEIP San Ignacio HLHI	Estalkia berritzea	263.310,90 €	157.986,54 €	20	2) Estalkia 2) Urgentea
47	238	Vitoria - Gasteiz	CEIP Toki Eder HLHI	Jolas-eremuan zoladura jartzea	21.143,54 €	12.686,12 €	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
48	239	Vitoria - Gasteiz	CEIP Zabalgana HLHI	Argiztapen-ekipamenduak	10.484,65 €	6.290,79 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
49	319	Vitoria - Gasteiz	CEIP Miguel de Cervantes HLHI	Zuntz-zementuzko hodiak kentzea	39.160,16 €	23.496,10 €	14	5) Laneko arrisk. preben. 2) Urgentea
50	156	Zigoitia	CEIP Gorbeia HLHI	Patioan zoladura jartzea	14.929,24 €	8.957,54 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
				Araba, guztira (Udalaguntza-2022)	2.483.452,63 €	1.490.071,57 €		

BIZKAIA

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
51	14	Abadiño	CEIP Traña Matiena HLHI	Sartzeko arrapalak	24.139,84	14.483,90	14	4) Irigarritasuna 3) Komenigarria
52	15	Abadiño	CEIP Traña Matiena HLHI	Trañaetxoste kalea egokitzea	106.385,53	63.831,32	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
53	373	Alonsotegi	CEIP Alonsotegi HLHI	Patioko patologiak konpontzea	242.349,84	145.409,90	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
54	292	Arrigorriaga	CEIP Arrigorriaga HLHI	Jantokira sartzeko horma eta arrapala konpontzea	5.515,24	3.309,14	14	5) Laneko arrisk. preben. 2) Urgentea
55	318	Arrigorriaga	CEIP Arrigorriaga HLHI	Plaka fotovoltaikoak instalatzea	59.468,77	35.681,26	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
56	349	Aulesti	CEIP Urregarai HLHI	Aterpea egokitzea	3.754,67	2.252,80	7	9) Espazio estaliak 3) Komenigarria
57	3	Balmaseda	CEIP Mendia HLHI	Hesiaren sare-itxitura konpontzea	6.636,85	3.982,11	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
58	5	Balmaseda	CEIP Mendia HLHI	Galdara aldatzea	11.947,02	7.168,21	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
59	6	Balmaseda	IES Balmaseda BHI	Estalkiak iragazgaiatzea	24.046,64	14.427,98	20	2) Estalkia 2) Urgentea
60	24	Barakaldo	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	Komuna egokitzea eskolaz kanpoko jardueretarako	5.736,45	3.441,87	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
61	25	Barakaldo	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	Jantokian sabai akustikoa jartzea	7.453,60	4.472,16	14	5) Laneko arrisk. preben. 2) Urgentea
62	27	Barakaldo	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	Ateetan babesgailuak jartzea	1.369,72	821,83	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
63	28	Barakaldo	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	3.208,92	1.925,35	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
64	30	Barakaldo	CEIP Arteagabeitia HLHI	Hesiaren itxitura	3.448,50	2.069,10	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
65	32	Barakaldo	CEIP Arteagabeitia HLHI	Bizi-lerroa	4.513,23	2.707,94	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
66	33	Barakaldo	CEIP Arteagabeitia HLHI	Behe-tentsioko instalazioa –OCA–	1.638,34	983,00	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
67	58	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI	Bigarren solairuan zenbait konponketa egitea	47.456,89	28.474,13	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
68	67	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI	Bideo-atezaina instalatzea	1.854,93	1.112,96	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
69	71	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI	Haur eskolako ikasgeletan zutabe-babesgarriak jartzea	1.403,60	842,16	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
70	73	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	1.742,20	1.045,32	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
71	77	Barakaldo	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	Igeltserotzako konponketak	3.477,41	2.086,45	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
72	79	Barakaldo	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	5.942,31	3.565,39	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
73	90	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Eraikineko sarrerako atea aldatzea	2.540,66	1.524,40	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
74	91	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	LED pantailak aldatzea	5.286,55	3.171,93	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
75	93	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Estalkiko zinka aldatzea	5.725,48	3.435,29	20	2) Estalkia 2) Urgentea
76	94	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Sabai-leihoak	1.396,97	838,18	20	2) Estalkia 2) Urgentea
77	95	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Arrotzen kontrako alarma konpontzea	2.527,17	1.516,30	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
78	96	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Bizi-lerroa jartzea aterpean	4.513,23	2.707,94	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
79	104	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Gimnasioko larrialdietako irteerako arrapalan baranda jartzea	1.497,98	898,79	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
80	107	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Fatxadak konpontzea	5.842,27	3.505,36	22	1) Egitura 2) Urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
81	111	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	2.522,85	1.513,71	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
82	113	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Barruko arotzeria	5.927,02	3.556,21	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
83	116	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Behe tentsioko instalazioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	4.946,48	2.967,89	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
84	117	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Eskaileretan baranda jartzea	1.161,60	696,96	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
85	123	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Sartzeko arrapala	17.948,60	10.769,16	20	4) Irisgarritasuna 1) Oso urgentea
86	124	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Patioa konpontzea	16.598,71	9.959,23	8	10) Espazio irekiak 3) Komenigarria
87	133	Barakaldo	CEIP J.R. Jimenez HLHI	Fatxada berritzea	32.573,63	19.544,18	22	1) Egitura 2) Urgentea
88	136	Barakaldo	CEIP J.R. Jimenez HLHI	Behe tentsioko instalazioak (OCA)	2.536,16	1.521,70	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
89	139	Barakaldo	CEIP J.R. Jimenez HLHI	Sarrerako ateak	5.786,01	3.471,61	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
90	152	Barakaldo	CEIP J.R. Jimenez HLHI	Fatxadak konpontzea	13.192,66	7.915,60	22	1) Egitura 2) Urgentea
91	162	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Jantokia akustikoki isolatzea	4.021,00	2.412,60	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
92	163	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Jantokian sabai-leihoak jartzea	2.054,58	1.232,75	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
93	166	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Behe tentsioko instalazioak (OCA)	1.655,28	993,17	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
94	168	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Komuna egokitzea	10.879,50	6.527,70	20	4) Irisgarritasuna 1) Oso urgentea
95	170	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Jantokiko airea berritzeko zirkuituko motorrak ald	3.412,20	2.047,32	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
96	171	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Behe tentsioko instalazioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	3.410,99	2.046,59	11	7) Instalazioak 2) Urgentea

Zk.	Erref .	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
97	172	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Haur hezkuntzako fatxada konpontzea	5.804,58	3.482,75	22	1) Egitura 2) Urgentea
98	174	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Behe tentsioko instalazioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	3.644,52	2.186,71	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
99	175	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Bizi-lerroa jartzea aterpean	5.974,41	3.584,65	20	2) Estalkia 2) Urgentea
100	176	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Patioko harmailan mailak jartzea	1.541,30	924,78	8	10) Espazio irekiak 3) Komenigarria
101	177	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Pilotalekuan led-fokuak jartzea	1.979,56	1.187,74	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
102	81	Barakaldo	CEPA Barakaldo HHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	1.684,32	1.010,59	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
103	83	Barakaldo	CEPA Barakaldo HHI	Behe tentsioa betetzea (baimendutako kontrol erakundea –OCA–)	1.266,87	760,12	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
104	46	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	Berokuntza-sistema instalatzea	7.632,29	4.579,37	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
105	47	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	Barandan segurtasuneko babesgarriak jartzea	3.616,69	2.170,01	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
106	50	Basauri	CEIP Arizko Ikastola HLHI	Komun egokitua egitea	19.965,00	11.979,00	20	4) Irisgarritasuna 1) Oso urgentea
107	51	Basauri	CEIP Arizko Ikastola HLHI	Sendaketa-gela	15.000,04	9.000,02	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
108	60	Basauri	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	Jantokian sabai akustikoa jartzea	10.285,00	6.171,00	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea
109	64	Basauri	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	Musika-gelan sabai akustikoa jartzea	5.082,00	3.049,20	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea
110	69	Basauri	CEIP Bizkotxalde HLHI	Kirol anitzeko pistaren zoladura konpontzea	38.115,00	22.869,00	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
111	72	Basauri	CEIP Bizkotxalde HLHI	Musika-gelan sabai akustikoa jartzea	7.623,00	4.573,80	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
112	74	Basauri	CEIP Bizkotxalde HLHI	Aldageletako zoladura aldatzea	29.040,00	17.424,00	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
113	76	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	Izuaren kontrako atea	438,02	262,81	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
114	78	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	3 urtekoentzako komuna	11.195,00	6.717,00	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
115	80	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	Ikasgelen arteko komunikazioa	19.438,65	11.663,19	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
116	82	Basauri	CEIP Sofia Taramona HLHI	Musika-gelan sabai akustikoa jartzea	6.098,40	3.659,04	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea
117	84	Basauri	CEIP José Etxegarai HLHI	Patioko fatxadak konpontzea	44.417,83	26.650,70	26	1) Egitura 1) Oso urgentea
118	379	Berango	CEIP Berango-Merana HLHI	Bizi-lerroak	16.992,03	10.195,22	14	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea
119	189	Bermeo	CEIP San Francisco HLHI	Larrialdietarako ateak	18.091,00	10.854,60	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
120	98	Bilbao	CEIP Basurto HLHI	Estalkiko erretenak konpontzea	44.387,00	26.632,20	24	2) Estalkia 1) Oso urgentea
121	103	Bilbao	CEIP Deusto HLHI	Gimnasioko estalkia	119.046,07	71.427,64	18	2) Estalkia 3) Komenigarria
122	198	Bilbao	CEIP Indautxuko Eskola HLHI	Behe-solairua birgaitzea	381.822,68	229.093,61	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
123	199	Bilbao	CEIP Iruarteta HLHI	Gimnasioko estalkia	123.949,23	74.369,54	18	2) Estalkia 3) Komenigarria
124	200	Bilbao	CEIP J.M. Sánchez Marcos HLHI	Burdin hesi historikoak zaharberritzea	11.381,26	6.828,76	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
125	201	Bilbao	CEIP Luis Briñas HLHI	Kanpoko arotzeria	565.294,35	339.176,61	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
126	244	Bilbao	CEIP Luis Briñas HLHI	Terrazetako estaldurak berritzea	48.300,26	28.980,16	20	2) Estalkia 2) Urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
127	246	Bilbao	CEIP Luis Briñas HLHI	Saneamendu-sistema konpontzea	48.309,19	28.985,51	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
128	250	Bilbao	CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	Barruko arotzeria eta estalkia berritzea	17.170,80	10.302,48	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
129	253	Bilbao	CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	Sotoa tokibanatzea	47.026,57	28.215,94	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
130	257	Bilbao	CEIP Miribilla HLHI	Patioko kanpoko zoladura	46.162,07	27.697,24	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
131	258	Bilbao	CEIP San Ignacio HLHI	Hegalak eta sarbideak konpontzea	278.300,95	166.980,57	22	1) Egitura 2) Urgentea
132	259	Bilbao	CEIP Tomás Camacho HLHI	Azuleju historikoen zaharberritze zientifikoa	41.309,25	24.785,55	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
133	267	Bilbao	CEIP Txurdinaga HLHI	Hirigintzako elementuak konpontzea	33.450,47	20.070,28	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
134	270	Bilbao	CEIP Zamakola - Juan Delmas HLHI	Pilotalekuko estalkia berritzea	43.099,47	25.859,68	20	2) Estalkia 2) Urgentea
135	277	Bilbao	CEIP Zorroza - Fray Juan HLHI	Patioa urbanizatzea eta egokitzea	548.428,89	329.057,33	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
136	279	Bilbao	CPI Pagasarribide IPI	Hormigoizko horma eta baratzea egokitzea	30.956,63	18.573,98	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
137	361	Derio	CEIP Derio HLHI	Luminariak aldatzea	34.997,80	20.998,68	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
138	363	Derio	CEIP Derio HLHI	Ikasgelak egokitzea	5.677,64	3.406,58	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
139	367	Derio	CEIP Derio HLHI	Sarbide berria, komunak, aldagela eta ikasgelak egokitzea	153.096,27	91.857,76	14	4) Irisgarritasuna 3) Komenigarria
140	264	Durango	CEIP Landako HLHI	Kanpoko arotzeria	45.976,47	27.585,88	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
141	266	Durango	CEIP Landako HLHI	Luminariak psikomotrizitate-geletan	1.936,00	1.161,60	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
142	271	Durango	CEIP Zabalarra HLHI	Balio anitzeko gela	21.435,40	12.861,24	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria

Zk.	Erref .	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
143	275	Durango	CEIP Zabalarra HLHI	4 urtekoen ikasgelak egokitzea	25.817,26	15.490,36	8	8) Ikasgela 3) Komenigarria
144	296	Durango	CEPA Durango HHI	Led-luminariak	24.726,35	14.835,81	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
145	300	Durango	CEPA Durango HHI	Seinaletika irisgarria	9.313,37	5.588,02	10	8) Ikasgela 2) Urgentea
146	305	Durango	CEPA Durango HHI	Irisgarritasuna urbanizazioan	13.705,67	8.223,40	14	5) Laneko arrisk. preben. 2) Urgentea
147	247	Elorrio	CEIP Elorrio HLHI	Estalkia birgaitzea	43.826,48	26.295,89	20	2) Estalkia 2) Urgentea
148	249	Elorrio	CEIP Elorrio HLHI	Estalki azpiko forjatuaren egiturazko saneamendua	3.980,90	2.388,54	22	1) Egitura 2) Urgentea
149	255	Elorrio	CEIP Elorrio HLHI	Balbula termostatikoa.	3.139,19	1.883,51	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
150	312	Erandio	CEIP Alzaga HLHI	Fatxadak konpontzea	48.235,79	28.941,47	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
151	314	Erandio	CEIP Alzaga HLHI	Euri-instalazioak aldatzea eta patioa egokitzea	156.090,00	93.654,00	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
152	315	Erandio	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	Kanpo-arotzeria, 4. fasea	48.387,90	29.032,74	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
153	38	Ermua	CEIP San Lorenzo HLHI	CTE-DB-SI betetzea	33.288,60	19.973,16	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
154	39	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Ikasgeletan binilozko zoladura jartzea	7.435,10	4.461,06	8	8) Ikasgela 3) Komenigarria
155	41	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Leihoak irekitzeko modua aldatzea	2.164,76	1.298,86	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
156	42	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Eskudelak	1.045,44	627,26	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
157	289	Ermua	CEIP San Lorenzo HLHI	Estalki zeharrargiak aldatzea	12.969,26	7.781,56	7	9) Espazio estaliak 3) Komenigarria
158	355	Ermua	CEIP San Lorenzo HLHI	Fatxada konpontzea	48.327,40	28.996,44	22	1) Egitura 2) Urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
159	251	Gernika-Lumo	CEIP Allende Salazar HLHI	Kanpoko arotzeria	47.905,41	28.743,25	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
160	295	Gernika-Lumo	CEIP Allende Salazar HLHI	Ate automatikoa	11.095,92	6.657,55	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
161	306	Gernika-Lumo	CEIP Barrutia HLHI	Baratzerako sarbidea irisgarri egitea	10.838,25	6.502,95	14	4) Irisgarritasuna 3) Komenigarria
162	125	Getxo	CEPA Getxo HHI	Instalazio elektrikoa	22.013,99	13.208,39	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
163	127	Getxo	CEIP Geroa HLHI	Ikastetxera sartzeko atea	2.843,50	1.706,10	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
164	128	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Babes-baranda instalatzea	1.802,90	1.081,74	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
165	131	Getxo	CEIP Romo HLHI	Haur eskolako fatxada konpontzea	2.970,55	1.782,33	20	1) Egitura 3) Komenigarria
166	132	Getxo	CEIP Romo HLHI	Datu-sarea aurreinstalatzea	1.195,55	717,33	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
167	134	Getxo	CEIP Romo HLHI	Izuaren kontrako atearen ebakuazioko gabeziak konpontzea	893,46	536,08	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
168	135	Getxo	CEIP Romo HLHI	Alarma instalatzea	4.503,88	2.702,33	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
169	138	Getxo	CEIP Romo HLHI	Tximinia-moduluak aldatzea	2.744,68	1.646,81	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
170	148	Getxo	CEIP Romo HLHI	Sarrerako atea eta leihoak instalatzea	8.615,36	5.169,22	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
171	149	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Eskailera azpiko baoa ixteko hesia	2.976,60	1.785,96	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
172	151	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Pasatzeko baoa irekitzea eta atea	2.182,84	1.309,70	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
173	154	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Atzeko patioko alboko zerrenda egokitzea	3.763,10	2.257,86	6	10) Espazio irekiak 3) Komenigarria

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
174	155	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala (San Martin) HLHI	Sabai erregistragarrien egitura indartzea	1.046,65	627,99	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
175	158	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala (San Martin) HLHI	Argiztapena erregulatzea eta programatzea	8.943,31	5.365,99	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
176	160	Getxo	CEIP Andra Mari (Saratxaga) HLHI	Putzu fekalen ponpa instalatzea	1.663,51	998,11	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
177	161	Getxo	CEIP Andra Mari (Saratxaga) HLHI	Instalazio elektrikoa hobetzea	1.028,50	617,10	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
178	164	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Suteen kontrako zentralita berritzea eta beste leku batean kokatzea	2.467,95	1.480,77	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
179	195	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Energia-efizientzia hobetzea	72.890,39	43.734,23	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
180	197	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala (San Martin) HLHI	Kanpoko argiteria, energia-efizientzia	5.446,77	3.268,06	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
181	217	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala (San Martin) HLHI	Horman baoa irekitzea eta pasabideko atea	1.000,00	600,00	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
182	219	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Ekipo elektrogenoa lekuz aldatzea	5.611,79	3.367,07	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
183	222	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Autobusen patioko hustubidea	16.000,00	9.600,00	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
184	223	Getxo	CEIP Zubileta HLHI	Tximistorratza	3.222,73	1.933,64	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
185	225	Getxo	CEIP Zubileta HLHI	Galdarako tximinia	1.008,33	605,00	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
186	228	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Igogailua	25.000,00	15.000,00	12	4) Irisgarritasuna 4) Ez urgentea
187	229	Getxo	CEIP Geroa HLHI	Babes-hesia	12.000,00	7.200,00	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
188	230	Getxo	CEIP Geroa HLHI	Patioko zoladura	17.000,00	10.200,00	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
189	232	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Perimetroko hesia	3.600,00	2.160,00	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
190	285	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Ikasgeletako eta korridoreetako zoladura	20.000,00	12.000,00	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
191	287	Getxo	CEIP Zubileta HLHI	Ikasgeletako zoladura	6.000,00	3.600,00	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
192	310	Getxo	CEIP Romo HLHI	Patioan kautxuzko zoladura jartzea	25.000,00	15.000,00	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
193	311	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Patioan kautxuzko zoladura jartzea	25.000,00	15.000,00	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
194	252	Gordexola	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	Luminariak aldatzea eta presentzia-detektagailuak instalatzea	6.123,29	3.673,97	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
195	351	Gordexola	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	Segurtasun-kamerak instalatzea	3.958,20	2.374,92	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
196	308	Gorliz	CEIP Gorliz HLHI	Estalkian panel fotovoltaikoak jartzea	108.640,62	65.184,37	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
197	309	Gorliz	CEIP Gorliz HLHI	Patioa egokitzea	49.202,84	29.521,70	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
198	280	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Patioko zoladura berritzea eta patioa aterpeko panelak aldatzea	70.425,63	42.255,38	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
199	301	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Energia-efizientzia hobetzea	94.019,30	56.411,58	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
200	193	Iurreta	CEIP Maiztegi HLHI	Estalkia aldatzea eta panel fotovoltaikoak instalatzea	227.176,91	136.306,15	20	2) Estalkia 2) Urgentea
201	4	Larrabetzu	CEIP Larrabetzu HLHI	Komunak berritzea	43.294,91	25.976,95	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
202	16	Larrabetzu	CEIP Larrabetzu HLHI	Kanpoko arotzeria	20.821,68	12.493,01	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
203	241	Laukiz	CEIP Laukiz HLHI	Tronadura flotatzailea jartzea behe solairuan	24.640,55	14.784,33	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
204	243	Laukiz	CEIP Laukiz HLHI	Kronotermotatoa jartzea	2.383,70	1.430,22	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria

Zk.	Erref .	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
205	245	Laukiz	CEIP Laukiz HLHI	Kronotermostatoa jartzea	822,80	493,68	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
206	291	Lekeitio	CEIP Lekeitio HLHI	Patioa estaltzeko 2. fasea	451.486,80	270.892,08	13	9) Espazio estaliak 1) Oso urgentea
207	8	Lemoa	CEIP Eguskitza Meabe HLHI	Kanpoko arotzeria	29.943,62	17.966,17	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
208	9	Lemoa	CEIP Eguskitza Meabe HLHI	Galdara-gela ixtea	1.687,95	1.012,77	16	3) Segurtasuna 3) Komenigarria
209	10	Lemoa	CEIP Eguskitza Meabe HLHI	Komunak irisgarri egitea	21.120,35	12.672,21	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
210	122	Lezama	CEIP Lezama HLHI	Eskailerak eraikitzea eta berritzea	13.359,61	8.015,77	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
211	178	Mallabia	CEIP Learreta Markina HLHI	Aerotermin berokuntza	23.070,69	13.842,41	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
212	339	Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	CEIP Munitibar HLHI	Aterpea egitea patioan, 1. fasea	53.986,40	32.391,84	13	9) Espazio estaliak 1) Oso urgentea
213	341	Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	CEIP Munitibar HLHI	Aterpea egitea patioan, 2. fasea	52.171,90	31.303,14	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
214	360	Muskiz	CEIP Muskizko Ikastola HLHI	Horma perimetrala aldatzea	48.063,86	28.838,32	22	3) Segurtasuna 1) Oso urgentea
215	369	Muskiz	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Eraikineko itxituren isolamendua hobetzea	34.662,63	20.797,58	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
216	36	Orozko	CEIP Orozko HLHI	Linolozko zoladura	23.406,31	14.043,79	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
217	1	Ortuella	CEIP Otxartaga HLHI	Ikastetxea berritzea	141.241,23	84.744,74	18	2) Estalkia 3) Komenigarria
218	18	Plentzia	CEIP Plentzia HLHI	Euri-urak eta ur beltzak jasotzekoak aldatzea	15.659,22	9.395,53	15	7) Instalazioak 1) Oso urgentea
219	19	Plentzia	CEIP Plentzia HLHI	Itxitura lerragarria	5.860,93	3.516,56	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
220	21	Plentzia	CEIP Plentzia HLHI	Ikasgelategiko LED argiak	21.501,10	12.900,66	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
221	11	Portugalete	CPI Antonio Trueba IPI	Harmailak konpontzea	8.530,50	5.118,30	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
222	12	Portugalete	CPI Antonio Trueba IPI	Gimnasioko sabai erregistragarria kentzea	32.719,22	19.631,53	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
223	13	Portugalete	CEIP Kanpazar HLHI	Instalazio elektrikoa	34.380,77	20.628,46	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
224	324	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Sarbideak egokitzea	51.657,80	30.994,68	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
225	325	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Jantokia akustikoki isolatzea	22.795,83	13.677,50	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea
226	326	Santurtzi	CEIP Serantes HLHI	Ataka beiraztatua aldatzea	35.212,68	21.127,61	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
227	329	Santurtzi	CEIP Las Viñas HLHI	Aldagelak berritzea	63.448,44	38.069,06	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
228	332	Santurtzi	CEIP Itsasoko Ama HLHI	Guraso-elkarteko estalkia berritzea eta barne-saneamendua egitea	47.143,00	28.285,80	20	2) Estalkia 2) Urgentea
229	57	Sestao	CEIP Albiz HLHI	Haur-hezkuntzako jantokiko leihoak aldatzea	2.451,61	1.470,97	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
230	65	Sestao	CEIP Vista Alegre HLHI	Patioko parterrea kentzea	1.993,84	1.196,30	6	10) Espazio irekiak 3) Komenigarria
231	68	Sestao	CEIP Vista Alegre HLHI	Ludotekako eta liburutegiko leihoak aldatzea	14.277,27	8.566,36	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
232	293	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Patioko egitura metalikoa saneatzea	22.941,60	13.764,96	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
233	297	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Luminariak aldatzea	5.739,21	3.443,53	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
234	187	Ugao-Miraballes	CPI Ugao IPI	Laborategia eta fotokopia-gela berritzea eta zabaltzea	37.149,48	22.289,69	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria

Zk.	Erref	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
235	375	Valle de karrantza	CEIP Concha HLHI	Pilotalekuko frontisa berritzea	21.228,85	12.737,31	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
236	377	Valle de karrantza	CEIP Concha HLHI	Patioan zoladura jartzea	20.013,40	12.008,04	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
237	248	Zalla	CEIP Mimetiz HLHI	Zenbait obra	21.816,30	13.089,78	9	7) Instalazioak 3) Komenigarria
238	384	Zamudio	CEIP Zamudio HLHI	Kanpoko atek fabrikatzea eta muntatzea	3.699,58	2.219,75	10	6) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
239	385	Zamudio	CEIP Zamudio HLHI	Sarraila elektronikoak instalatzea	17.364,29	10.418,57	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
240	386	Zamudio	CEIP Zamudio HLHI	Ateak aldatzea	4.871,46	2.922,88	8	8) Ikasgelategia 3) Komenigarria
241	372	Zeanuri	CEIP Zeanuri HLHI	Ikasgeletako argiztapena hobetzea eta ikasgelak margotzea	63.746,82	38.248,09	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
242	370	Zeberio	CEIP Zeberio HLHI	Perimetroko hesia aldatzea	10.340,00	6.204,00	6	10) Espazio irekiak 3) Komenigarria
				Bizkaia, guztira (Udalaguntza-2022)	6.692.872,68 €	4.015.723,61 €		

GIPUZKOA

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
243	352	Aduna	CEIP Aduna HLHI	LED argiak jartzea	7.654,76 €	4.592,86 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
244	282	Amezketeta	CEIP Zumadi HLHI	Fatxadako ur iragazteak konpontzea	7.920,66 €	4.752,40 €	22	1) Egitura 2) Urgentea
245	378	Antzuola	CEIP Antzuola HLHI	Estalkia teilaberritzea eta isolatzea	132.696,47 €	79.617,88 €	20	2) Estalkia 2) Urgentea
246	7	Asteasu	CEIP Pello Errota HLHI	Ingurutzaille termikoa	422.130,69 €	253.278,41 €	22	1) Egitura 2) Urgentea
247	358	Azkoitia	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	Ikastetxeko behe solairuko ekitaldi-gela termikoki egokitzea	215.736,95 €	129.442,17 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
248	357	Azkoitia	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	LED argiak jartzea	69.523,31 €	41.713,99 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
249	320	Ataun	CEIP Joxemiel Barandiaran HLHI	Ikastetxeko aldagelak berritzea	25.740,23 €	15.444,14 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
250	387	Beasain	CEIP Alkartasuna HLHI	Kanpoko eta larrialdietako argiak	30.196,97 €	18.118,18 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
251	281	Beasain	CEIP Alkartasuna HLHI	Pilotalekuko irisgarritasuna	188.153,41 €	112.892,05 €	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
252	283	Beasain	CEIP Alkartasuna HLHI	Pilotalekuko estalkia berritzea	260.302,10 €	156.181,26 €	20	2) Estalkia 2) Urgentea
253	278	Donostia / San Sebastián	CEIP Aitor HLHI	Ametzagañako eraikinaren atzeko fatxadako sarbideko barandak eta atea aldatzea	41.387,09 €	24.832,25 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
254	276	Donostia / San Sebastián	CEIP Zuhazti HLHI	Adakoeneako eraikineko hesietan itxitura metalikoak jartzea	9.241,98 €	5.545,19 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
255	273	Donostia / San Sebastián	CEIP Ibai HLHI	Kanpo-arotzeria aldatzea	47.532,19 €	28.519,31 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
256	263	Donostia / San Sebastián	CEIP Zuhazti HLHI	Viteri eraikinaren ingurutzaille termikoa energetikoki birgaitzea	300.272,82 €	180.163,69 €	22	1) Egitura 2) Urgentea

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
257	211	Eibar	CEIP Amaña HLHI	Parametro bertikaletako hezetasunak konpontzea	20.985,25 €	12.591,15 €	22	1) Egitura 2) Urgentea
258	206	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Parametro bertikaletako hezetasunak konpontzea	98.999,95 €	59.399,97 €	22	1) Egitura 2) Urgentea
259	209	Eibar	CEIP J.A.Mogel HLHI	Kanpo-arotzeria aldatzea	700,42 €	420,25 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
260	205	Eibar	CEIP J.A.Mogel HLHI	Saneamenduko konponketak	1.593,23 €	955,94 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
261	208	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Ikasgelak konektatzea	10.397,17 €	6.238,30 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
262	342	Elgeta	CEIP Elgeta HLHI	Berokuntza legeztatzeko mantentze-lanak egitea	24.173,38 €	14.504,03 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
263	110	Elgoibar	CEIP Elgoibar HLHI	Zentroko "ikasgela birtuala" izeneko proiektuaren barneko eta kanpoko instalazio elektrikoa energetikoki hobetzea 2 ^a fase.	14.911,00 €	8.946,60 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
264	109	Elgoibar	CEIP Elgoibar HLHI	Ikastetxean segurtasun-alarma jartzea	4.841,03 €	2.904,62 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
265	114	Elgoibar	CEIP Urazaindiko Parbularioa HLHI	Erradiadore elektrikoaren ordez sistema aerotermikoa jartzea – bero-ponpa	16.998,33 €	10.199,00 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
266	192	Errearteria	CEIP Koldo Mitxelena HLHI	Biteri eraikinean LED argia jartzea	62.292,47 €	37.375,48 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
267	194	Errearteria	CEIP Koldo Mitxelena HLHI	Markola eraikinean LED argiak jartzea	59.103,67 €	35.462,20 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
268	190	Errearteria	CEIP Cristóbal Gamón HLHI	LED argiak jartzea	60.943,38 €	36.566,03 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
269	261	Errearteria	CEIP Cristóbal Gamón HLHI	Oinezkoen pasabidea berritzea	146.000,00 €	87.600,00 €	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
270	146	Eskoriatza	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Haur eskolako ikasgelaren barruan komuna jartzea	22.800,28 €	13.680,17 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
271	143	Eskoriatza	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Suteak detektatzeko sistema instalatzea	28.268,85 €	16.961,31 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
272	144	Eskoriatza	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Estalkira iristeko eskailera eta bizi-lerroa ipintzea	7.472,91 €	4.483,75 €	18	5) Laneko arrisk. preben. 1) Oso urgentea

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
273	147	Eskoriatza	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Argiztapena berritzea eta LEDak jartzea	18.374,87 €	11.024,92 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
274	145	Eskoriatza	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Ikasgelak hiru espaziotan banatzea	8.774,13 €	5.264,48 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
275	383	Gabiria	CEIP Balentzategi HLHI	Irakasleen etxebizitzak ikasgelategi bihurtzea	56.686,33 €	34.011,80 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
276	346	Getaria	CEIP iturzaeta HLHI	Argiztapena hobetzea	51.425,00 €	30.855,00 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
277	334	Hernani	CEIP elizatxo ikastola HLHI	LED argiak jartzea	15.951,65 €	9.570,99 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
278	112	Hernani	CEIP Langile HLHI	Perimetroko hesia jartzea	12.648,63 €	7.589,18 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
279	118	Hernani	CEIP Elizatxo HLHI	Sarbideko ateak berritzea	5.953,20 €	3.571,92 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
280	121	Hernani	CEIP Langile HLHI	Kanpoaldeko espazioak estaltzea	150.112,71 €	90.067,63 €	13	9) Espazio estaliak 1) Oso urgentea
281	106	Hernani	CEIP Langile HLHI	1. solairuko komunak berritzea	27.165,03 €	16.299,02 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
282	119	Hernani	CEIP Urumea HLHI	Kautxuzko zorua berritzea	17.940,07 €	10.764,04 €	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
283	115	Hernani	CEIP Langile HLHI	Komunak berritzea	8.098,51 €	4.859,11 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
284	242	Idiazabal	CEIP Aita Iparragirre HLHI	Ikasgeletan hobekuntzak egitea	13.536,27 €	8.121,76 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
285	376	Ikaztegieta	CEIP Ikaztegieta HLHI	Leihoak aldatzea	17.978,18 €	10.786,91 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
286	85	Irun	CEIP Dunboa HLHI	1. solairuko komuna berritzea	35.949,09 €	21.569,45 €	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
287	88	Irun	CEIP Elatzeta HLHI	Ekialdeko fatxadan, 1. solairuko leihoak berritzea	43.335,33 €	26.001,20 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
288	108	Irun	CEIP Toki-Alai HLHI	Hesia berritzea	36.154,80 €	21.692,88 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
289	89	Irun	CEIP Elatzeta HLHI	Azpila iragazgaitzea	11.452,09 €	6.871,25 €	24	2) Estalkia 1) Oso urgentea
290	105	Irun	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	Behe solairuko irakasleen komunak berritzea	14.870,90 €	8.922,54 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
291	70	Irun	CEIP Belaskoenea HLHI	2. solairuko komunak berritzea	47.509,26 €	28.505,56 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
292	101	Irun	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	Euskarria aldatu eta binilozko zoladura jartzea	17.943,60 €	10.766,16 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
293	52	Irun	CEIP Belaskoenea HLHI	Instalazio termikoa berritzea	109.698,03 €	65.818,82 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
294	87	Irun	CEIP Eguzkitza HLHI	Komunak egokitzea	11.562,76 €	6.937,66 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
295	366	Lezo	CEIP Lezo HLHI	Pertsianak berritzea	11.495,00 €	6.897,00 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
296	343	Lezo	CEIP Lezo HLHI	Jantokiko pareta konpontzea	1.160,59 €	696,35 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
297	353	Lezo	CEIP Lezo HLHI	Binilozko zoruak jartzea	19.211,78 €	11.527,07 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
298	362	Lezo	CEIP Lezo HLHI	Ikasgeletan PVCko zoruak jartzea	8.618,22 €	5.170,93 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
299	359	Lezo	CEIP Lezo HLHI	Polikarbonatozko estalkia	19.383,18 €	11.629,91 €	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
300	344	Mutriku	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	Ikastetxeko estalkia birgaitzea	600.000,00 €	360.000,00 €	20	2) Estalkia 2) Urgentea
301	265	Oñati	CEIP Errekalde HLHI	Ikastetxera sartzeko oinezko eremuaren irisgarritasuna hobetzea	19.351,14 €	11.610,68 €	16	4) Irisgarritasuna 2) Urgentea
302	221	Ordizia	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	Pertsianak aldatzea	14.212,42 €	8.527,45 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea
303	191	Orio	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	Patia egokitzea	14.036,00 €	8.421,60 €	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
304	316	Ormaiztegi	CEIP San Andrés HLHI	Leihoak aldatzea	45.659,22 €	27.395,53 €	12	6) Kanpoko arotzeria 2) Urgentea

Zk.	Erre f.	Udala	Ikastetxea	Diruz lagundutako obra	Aurrekontu onartua	Dirulaguntza onartua	Balorazioa	Balorazioa
305	137	Pasaia	CPI Karmengo Ama-Virgen del Carmen IPI	Kanpoko estalkian albo-sareta jartzea	13.810,94 €	8.286,56 €	7	9) Espazio estaliak 3) Komenigarria
306	307	Segura	CEIP Laiotz HLHI	Ikastetxeko eremura sartzeko atea eta eskola inguruko hesia aldatzea	6.888,89 €	4.133,33 €	18	3) Segurtasuna 2) Urgentea
307	17	Tolosa	CEIP Félix Samaniego HLHI	Kanpoko plataformak konpontzea	8.954,00 €	5.372,40 €	8	10) Espazio irekiak 2) Urgentea
308	48	Urnietea	CEIP Egape HLHI	Komunak berritzea	13.310,00 €	7.986,00 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
309	322	Urretxu	CEIP Gain-Zuri HLHI	Ikasgelategiko trenkada-multzo finakoaren ordez mugigarria jartzea	98.220,16 €	58.932,10 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
310	183	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Gas-galdara eta gas-instalazioa aldatzea	132.023,16 €	79.213,90 €	11	7) Instalazioak 2) Urgentea
311	188	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Komun egokitua berritzea	25.663,20 €	15.397,92 €	16	4) Irigarritasuna 2) Urgentea
312	180	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Patioa estaltzea	148.135,27 €	88.881,16 €	9	9) Espazio estaliak 2) Urgentea
313	181	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Trenkada mugigarriak	21.204,49 €	12.722,69 €	10	8) Ikasgelategia 2) Urgentea
314	140	Zestoa	CEIP B.Aizarna HLHI	Kanpoko estalkia zabaltzea eta babestea	11.013,64 €	6.608,18 €	7	9) Espazio estaliak 3) Komenigarria
					Gipuzkoa, guztira (Udalaguntza-2022)	4.304.442,69 €	2.582.665,62 €	
					Udalaguntza-2022, guztira	13.480.768,00 €	8.088.460,80 €	